cªº

«

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG , »,, ,.
“

ESTADO DO PARANÁ ? A F“ ª“»OVA'0
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 048/2024. 15??? das SeseoesM
Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, Ã SECRETARIA
COMPETENTE SOQCITAR A INSERÇÃO DE UMA ALÇA Dg Acgsso Ã
ESQUERDA NA AVªLJA M_ARCELO PUPPl. PROXMJADES DA EMPRES_A
AUTOLUZA.

Justificativa: A presente proposição partiu dos empresários da região,
tendo em vista a dificuldade que os mesmos estão tendo referente aos
comércios do local.

Em torno, na marginal Airton Senna, estão instaladas
várias empresas e o acesso para quem está indo sentido Curitiba ficou
precário. Tal fato está prejudicando os empresários e também aqueles
que precisam se dirigir aos bairros à esquerda da Avenida.

Atenciosamente;

& Genésio da vital

Vereador )
RUA SUBESTAÇÁODEHWB—CEP 83 -450—CAMPO LARGO—PARANÁ 843/2014FON =r$ 2-1717 , (flE-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 03 05

Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

v 9 1893 amava. Gººgle Ham x + '
_

' ,, ' - º X

(— » G : https/Mwmgoogiemmmaps/Q»25A508805.49526I795.3&SIyM96PLBõA&/data=i3mõne1lSmlnsUTBpSByUKrTGZmZRWwQeOWWEBSHBiE192?mh=2054... (? (*.*. à & E

:| sm - Svsma .» A... ” pow , a», Center... J CAMARAwww u ºREFEíTUR-R na C:». [, Dure Omª: © m; de Camps Larg.. e ”ode su umªmg,. e MHC main-n » D Toco; asmentes

Autoluz Multimarcas campo largo

.. O sR-zvf-rsocglwm )( +
_

' '

,

' - 'a x
(- C : www.google.com/mpSIG—ZSASOSDGB,495251545.3a75y,304.93h.79.06vdsta=!3m6helBMHsthBGQwixWTTQZNmrvwXQiZeORH63wais1922coh=2... e E! à & E

;, SAPL , S-suma de A,“ : Fame . City Center". ., CAMARAmumu». g mmm“DEa [, Dinho 0603? © ms me Cªmp: Lag," 9 5069591 uma mg... e Miso mmm; _, » D Tones osªacmcs

AmoluzMunlmarcascampolaygo Q X ' Pª " ! '

*, ' ><

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392—1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolnrgo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br